
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.13.2021 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t. j. ze 
zm.) oraz 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021 r. (Dz.U.2019.1775 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Renatę Łuniewską – Zastępcę Wójta Gminy Miedźna na stanowisko Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura 
Spisowego. 

§ 2. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy 
Miedźna przy ul. Wiejskiej 131, 43-227 Miedźna, w następującym składzie: 

1) Renata Łuniewska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Teresa Ziębiec – Koordynator Gminnego Biura Spisowego, 

3) Magdalena Hojoł – Członek Gminnego Biura Spisowego, 

4) Małgorzata Wróbel – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3. Osoby wykonujące czynności o którym mowa w § 2 obowiązane są do przestrzegania tajemnicy 
statystycznej, o której mowa w art. 10 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 443 ze zm.). 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej do Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

Id: F84F291F-A01F-4727-9033-281F12A9FDC4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


